PAGE

	0

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
29 января 2021 г.                          г. Ставрополь                                            № 522
О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы
от 09 декабря 2020 г. № 510 «Об обращении к министру имущественных отношений Ставропольского края с предложением о безвозмездной передаче в государственную собственность Ставропольского края Ставропольского муниципального унитарного троллейбусного предприятия, а также движимого и недвижимого имущества, находящегося в пользовании Ставропольского муниципального унитарного троллейбусного предприятия»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Ставропольского края от 12 ноября 2020 г. № 121-кз
«О перераспределении полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 28 мая 2014 г. № 513 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ставропольской городской Думы
от 09 декабря 2020 г. № 510 «Об обращении к министру имущественных отношений Ставропольского края с предложением о безвозмездной передаче в государственную собственность Ставропольского края Ставропольского муниципального унитарного троллейбусного предприятия, а также движимого и недвижимого имущества, находящегося в пользовании

Ставропольского муниципального унитарного троллейбусного предприятия» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы
от 25 декабря 2020 г. № 518) следующие изменения:

1) дополнить приложение 1 строками следующего содержания:

	Земельный участок
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12-а
	Категория земель: земли населенных пунктов,

общая площадь: 6 566 кв. м,

кадастровый номер: 26:12:030410:4, кадастровая стоимость 19 657 881,74

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 105,9 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 1,
кадастровый номер: 26:12:030216:116

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 389,8 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030216:117

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 22 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030216:118

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 142,2 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030306:128

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 512,2 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030306:130

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 12 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030306:131

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 297,3 кв. м, количество этажей: 2, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030306:133

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 49,6 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030306:134

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 46,7 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030306:138

	Здание
	Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Объездная, д. 12А
	Назначение: нежилое, общая
площадь: 67,3 кв. м, количество этажей: 1, в том числе подземных 0,
кадастровый номер: 26:12:030306:139

2) дополнить приложение 2 строками следующего содержания:

	Иное движимое имущество

	333.
	Площадка для стоянки служебного транспорта
	500320
	1
	50 798,16

	334.
	Площадка для стоянки автобусов
	500318
	1
	92 576,56

	335.
	Ограда (забор металлический)
	500324
	1
	70 825,26

	336.
	Автомойка литер Н
	500321
	1
	965 259,56

	337.
	Кондиционер настенного типа «HUALING» CS-21
	500300
	1
	8 991,51

	338.
	Кондиционер настенного типа «Electrolux»
	500299
	1
	5 250,00

	339.
	Сейф «BASTION-67Т»
	500302
	1
	20 493,45

	340.
	Сейф «BASTION-99Т»
	500303
	1
	23 817,00

	341.
	Элемент приставной «XXTM» стол для заседаний
	500301
	1
	1,00

	342.
	Компьютер-рабочая станция (сервер WebMap AMD Athlon 64х2 4800+/4Gb/320G) 2009 г.
	00-000013
	1
	32 600,00

	343.
	Компьютер-сервер приложений (основной сервер АСУ-Навигация HP ProLiant ML150 G6 2хIntel Xeon E5504 2.0GHz/16Gb/2х4х300 Gb SAS), 2009 г.
	00-000014
	1
	186 200,00

	344.
	ИБП АРС Smart-UPS XL 3000VASUA3000RMXLI3U(2010г)
	00-000015
	1
	64 000,00

	345.
	Батарея на Smart-UPS XL 48V RM3U (2010г)
	00-000016
	1
	57 200,00

	Итого по иному движимому имуществу
	13
	1 578 012,50

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин
«

»;

    «

3

».